平成 30 年 9 月 5日

D 級コーチ講習受講予定の皆様

リフレッシュ研修参加予定の皆様

（一財）島根県バスケットボール協会

指導者養成委員会

平成３０年度

ＪＢＡ公認Ｄ級コーチ養成講習会一部日程の変更について（お知らせとお詫び）

時下，ますますのご健勝のこととお喜び申し上げます。平素より本協会ならびに指導者養成委員会の活動に

ご理解とご協力を賜り厚くお礼申し上げます。

さて，平成 30 年度 JBA 公認 D 級コーチ養成講習会（リフレッシュ研修を含む）について本協会ホームページ

にて平成 30 年 8 月 7 日に公開し，現在お申し込みを受け付けているところです。この講習日程について，担当

講師・講習内容等の都合により一部日程に変更が必要となりました。すでに申し込みをいただいた皆様にはご迷

惑をおかけし大変申し訳ありません。変更後の日程表を合せて本協会ホームページに掲載いたしますので，ご確

認いただきますようお願いいたします。

変更内容は以下の通りです。

     変更前          変更後

11 月 17 日（土） →  11 月 24 日（土）12 時 30 分～

        11 月 18 日（日） →  11 月 25 日（日）9 時～

※会場は島根大学教育学部附属中学校体育館です。（変更なし）

なお，E－１級を受講する方は 9月 15・16 日に加え，11 月 24 日が取得に必要な受講日となります。

ご不明な点は下記までお問い合わせください。

（一財）島根県バスケットボール協会 指導者養成委員会

小 林 敏 朗 （島根大学教育学部附属小学校内）

〒690-0882 松江市大輪町 416-4

TEL: 0852-29-1200 FAX: 0852-29-1206

藤 田 壮 志 （島根大学教育学部附属中学校内 ）

〒690-0824 松江市菅田町 167-1

TEL: 0852-29-1300 FAX: 0852-29-1317